
 

*12RB000146* 

Onderwerp: Basistarieven Hulp bij Huishouden 
 
 
Ons kenmerk: 12RB000146 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 18 september 2012; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 2 oktober 2012; 
 
gelet op artikel(en)  van de ; 
 
b e s l u i t : 
 
             Vaststellen basistarieven Hulp bij Huishouden 2013  
 

Huishoudelijke hulp met individuele dienstverlening 
 

Uurtarief vanaf 2013 

huishoudelijke hulp1 (basis)  € 20,95  

huishoudelijke hulp2 (maatwerk)  € 23,25  

huishoudelijke hulp2( extra maatwerk)  € 24,83   

 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 23 oktober 2012. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


	Ons kenmerk: 12RB000146
	Nr.
	De raad van de gemeente Overbetuwe;
	Vaststellen basistarieven Hulp bij Huishouden 2013

